
 

 

 
 
 

Tit. III Cl.8 
 
Oggetto:  sospensione, in autotutela, efficacia DD n. 29/2023 di approvazione atti limitatamente agli 

insegnamenti di Inglese Scientifico B4 e D5 unicamente per le sedi esterne ASL NA 1 (Polo 
Elena d’Aosta e Polo Incurabili), AO MONALDI e AO PASCALE. 

 
IL  DIRETTORE 

   
VISTO  il DD N. 29/2023 Prot. n. 45142 del 14/03/2023 di approvazione atti e graduatoria per la selezione 

pubblica relativo alla copertura degli insegnamenti del CdL in Infermieristica c/o le SEDI ESTERNE 
mediante contratti di diritto privato a titolo retribuito indetta con DD n. 9/2023. 

VISTA la nota ricevuta a mezzo pec in data 15.03.2023 con la quale il candidato Adriano Laudisio chiede 
la rivalutazione dei propri titoli; 

RITENUTO opportuno sospendere, in autotutela, l’efficacia del DD. N. 29/2023 limitatamente agli 
insegnamenti di Inglese Scientifico B4 e D5 unicamente per le sedi esterne ASL NA 1 (Polo Elena 
d’Aosta e Polo Incurabili), AO MONALDI e AO PASCALE, al fine di consentire la rivalutazione dei 
titoli per i summenzionati insegnamenti e per le suddette sedi; 

RITENUTO altresì di dover procedere alla riconvocazione della Commissione nominata con DD n. 22/2023; 
  
 

DECRETA  
 
Art. 1  Per la durata di 30 giorni a decorrere dalla data del presente decreto è sospesa, in autotutela, 

l’efficacia del DD n. 29/2023, limitatamente agli insegnamenti di Inglese Scientifico B4 e D5 
unicamente per le sedi esterne ASL NA 1 (Polo Elena d’Aosta e Polo Incurabili), AO MONALDI e AO 
PASCALE; 

Art. 2   E’ riconvocata la commissione nominata con DD 22/2023 al fine di procedere alla rivalutazione per 
l’insegnamento di Inglese Scientifico (B4 e D5) presso le sedi esterne ASL NA 1 Polo Elena d’Aosta e 
Polo Incurabili, AO MONALDI e AO PASCALE; 

Art. 3   Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali e pubblicato sul sito web del Dipartimento 

 
        
   

 

Prot. n. 47124 del 16/03/2023  - Repertorio: DDSCTR N. 33/2023


